
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
5 

89 
2 

13 
41 
12 
49 

39a 
21 
58 
97 
96 
48 
22 
3 

92 
1 

84 
4 
7 

39b 

クラス 
CBR250RR 
S8 
ST250 
S8 
ST250 
CBR250R 
S8 
CBR250R 
CBR250R 
ST250 
CBR250R 
CBR250R 
S8 
ST150 
ST150 
ST150 
ST250 
ST150 
ST150 
ST150 
ST150 

名前 
竹田 透 
西村 雄二 
鏡 友宜 
民 哲三 
下農 知司 
加藤 元紀 
上村 芳範 
増田 洋佑 
高橋 成樹 
坂井 杏名 
松本 健一 
姫路 凪 
島 貴広 
近藤 一世 
加藤 万寿久 
姫路 仁 
高石 康 
松村 龍澄 
山崎 和行 
平田 隆二 
姫路 輝羅 

Club 
No Limit 
新ﾌﾟﾛplusｶｼﾞﾊﾞWorks 
ﾐﾗｰﾏﾝｽﾞ 

Jr's club 
Jr's club 
Jr's club 
Jr's club 
川村建築+(無)小田輪業 
小田輪業 
俺様ﾚｰｼﾝｸﾞRT松本家FMR 
Jr's club 
おっとっとｷﾞﾙﾃｨ 
Jr's club 
Jr's clubRTS 

北摂ﾋﾟﾝｸｸﾗﾌﾞ 
北摂ﾋﾟﾝｸ倶楽部勝手に3軍 
RT光速土龍 
Jr's club 
北摂ﾋﾟﾝｸ倶楽部2軍 

Model/Engine 
CBR250RR 
CRF150R 
Ninja250SL 
CR85 
Ninja250SL 
CBR250R 
CBR150R 
CBR250R 
CBR250R 
Ninja250SL 
CBR250R 
CBR250R 
NCB150 
CBR150R 
CBR150R 
CBR150R 
CBR250R 
CBR150 
CBR150R 
CBR150R 
CBR150R 

Laps 
6 
4 
8 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
3 
7 
8 
4 
4 
7 
7 
7 
6 

BestLap 
1:07.588 
1:09.299 
1:09.950 
1:10.037 
1:10.053 
1:10.269 
1:10.441 
1:10.484 
1:10.839 
1:13.668 
1:13.683 
1:14.859 
1:15.067 
1:15.466 
1:17.714 
1:20.026 
1:20.102 
1:20.926 
1:22.381 
1:26.500 

差 

1.711 
2.362 
2.449 
2.465 
2.681 
2.853 
2.896 
3.251 
6.080 
6.095 
7.271 
7.479 
7.878 

10.126 
12.438 
12.514 
13.338 
14.793 
18.912 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/08/19 11:25:55 

主催：レイステック 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

RIDING SPORT CUP 鈴鹿ﾂｲﾝﾄﾛﾌｨｰｼﾘｰｽﾞ 第2戦 
CBR250R Dream Cup 

CBR250R/RR/ST250 & ST150/S8予選 

予選 開始時間 11:12:00 

フルコース 1.750 km 

2023/08/19 11:05 


