RIDING SPORT CUP 鈴鹿ッイントロフィーシリース 第2戦

ベストラップタイムの速い順

CBR250R Dream Cup

フルコース 1.750 km

CBR250R/RR/ST250 & ST150/S8予選

2023/08/19 11:05

予選 開始時間 11:12:00

Pos.	No.	クラス	名前	Club	Model/Engine	Laps	BestLap	差
1	5	CBR250RR	竹田 透	No Limit	CBR250RR	6	1:07.588	
2	89	S8	西村 雄二	新プロplusカジバWorks	CRF150R	4	1:09.299	1.711
3	2	ST250	鏡 友宜	ミラーマンス゛	Ninja250SL	8	1:09.950	2.362
4	13	S8	民 哲三		CR85	7	1:10.037	2.449
5	41	ST250	下農 知司	Jr's club	Ninja250SL	7	1:10.053	2.465
6	12	CBR250R	加藤 元紀	Jr's club	CBR250R	7	1:10.269	2.681
7	49	S8	上村 芳範	Jr's club	CBR150R	7	1:10.441	2.853
8	39a	CBR250R	増田 洋佑	Jr's club	CBR250R	8	1:10.484	2.896
9	21	CBR250R	高橋 成樹	川村建築+(無)小田輪業	CBR250R	8	1:10.839	3.251
10	58	ST250	坂井 杏名	小田輪業	Ninja250SL	8	1:13.668	6.080
11	97	CBR250R	松本 健一	俺様レーシングRT松本家FMR	CBR250R	8	1:13.683	6.095
12	96	CBR250R	姫路 凪	Jr's club	CBR250R	3	1:14.859	7.271
13	48	S8	島 貴広	おっとっとキ゛ルティ	NCB150	7	1:15.067	7.479
14	22	ST150	近藤 一世	Jr's club	CBR150R	8	1:15.466	7.878
15	3	ST150	加藤 万寿久	Jr's clubRTS	CBR150R	4	1:17.714	10.126
16	92	ST150	姫路 仁		CBR150R	4	1:20.026	12.438
17	1	ST250	高石 康	北摂ピンククラブ	CBR250R	7	1:20.102	12.514
18	84	ST150	松村 龍澄	北摂ピンク倶楽部勝手に3軍	CBR150	7	1:20.926	13.338
19	4	ST150	山崎 和行	RT光速土龍	CBR150R	7	1:22.381	14.793
20	7	ST150	平田 隆二	Jr's club	CBR150R	6	1:26.500	18.912
21	39b	ST150	姫路 輝羅	北摂ピンク倶楽部2軍	CBR150R			

主催:レイステック

Orbits

コース状況:ドライ

天候:晴れ

ライセンス: 鈴鹿ツインサーキット

作成日: 2023/08/19 11:25:55